様式第１号（第５条関係）
肥料等施用計画（変更）届出書

（施用の場合）

年  月  日

   美里町長 様

住 所

氏 名                      印
（法人にあっては、その所在地、名称及び代表者の氏名）
電 話

  美里町肥料等の大量投与の防止に関する条例第６条第１項（第６条第３項）の規定により、施用計画（施用計画の
変更）を次のとおり届け出ます。

施 用 者

氏名

住所
（法人にあっては、その所在地、名称及び代表者の氏名）

（担当者名                                 ）

施 用 場 所

所    在    地 地目（現況） 面  積（㎡）

計      筆          ㎡

施 用 の 日 時
施用の期間    年  月  日から  年  月  日まで

施用する時間  午前・午後   から 午前・午後   まで

肥 料 等 の 名 称
（原料名） （                                     ）

販 売 者

住所

氏名

電話                担当者名

施 用 量 ①10アール当たり          ｔ  ②総トン数          ｔ

生産する農林産物の名称

添 付 書 類
１位置図 ２公図の写し ３土地の登記事項証明書 ４届出者の住民票（法人の登記事項
証明書）５肥料等の成分を示す書類の写し ６販売内容を示す書類の写し ７施用等権利
関係書類の写し ８その他町長が必要と認める書類

 施用の方法

 施用場所周辺の状況

 備考 変更届出の場合には、変更のある部分について、変更前及び変更後の内容を対照

させること。